1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 まで

19

20

（例）

　い金額を入札書に記載してください。

(2) 入札を希望しない場合には、必ず入札辞退届を提出してください。

(3) 入札心得を熟読してください。

指名競争入札通知書

　下記のとおり、入札を執行しますので、入札参加希望がありましたら、北杜市財務規則

及び入札心得に従い、入札されるよう通知します。

記

入 札 番 号 △△

様式第2号（第7条関係）

令 和 △ 年 △ 月 △ 日

株式会社○○○○

代表取締役　○○　○○ 様

契約担当者

入札書の提出先

(4) 公共工事を受注する資格が必要です。

北杜市役所　企画部　管財課　契約担当　行き

注 意 事 項 (1) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に消費税及び地方消費税の額を

　加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨て

　た金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課

　税事業者であるか免税業者であるかを問わず、消費税及び地方消費税の額を含まな

〒408-0188　山梨県北杜市須玉町大豆生田961-1

あり

（２）中間前金払又は部分払 なし

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格 事後公表

代 金 の 支 払 （１）前金払

入 札 書 の 令和△年△月△日 午後 5時00分

指定した提出期限を厳守してください。

期限を過ぎての提出は、無効として取り扱います。

また、積算内訳書の添付がない入札書は、無効として取り扱います。

\△,△△△,△△△-（税抜）

提 出 期 限

及 び 日 時

入 札 保 証 金 免除

契 約 保 証 金 要

から

現 場 説 明 無し

入 札 の 日 時 令和△年△月△日午前9時00分

入 札 場 所 及 び 北杜市役所　西館２階　会議室

開 札 場 所

入 札 方 法 郵便入札（委任状の提出は不要です。）

設計書、図面の 北杜市ホームページ

完 成 期 限 令和△年△月△日 まで

閲 覧 場 所 令和△年△月△日　午前9時00分

工 事 名 ○○○○工事

工 事 場 所 北杜市○○町○○地内

業 種 ○○

北杜市長　○○　○○

契 約 番 号 △△△△

事 業 名 ○○○○事業